Jeux d'Asie 2024 - Korfball 1

Organisateur:
Sponsor: Marou
Date: 28.03.2024, Début: 08:20

Lieu d'événement: Lycée Frangais International Marguerite Duras, 70000 HCMC
Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 7 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants
_ _
SEOUL BANGKOK
2 [ SHANGHAI 8 [ HANOI
3| JAKARTA 9 | MANILLE
4| HCMC2 10 [HONG KONG
5| PHNOM PENH 11 [HCMC1
6 | SINGAPOUR 12 | KUALA LUMPUR

Tour préliminaire

Résultats en direct

—_

08:20 |A [SEOUL SHANGHAI Participant

212 08:20 A | JAKARTA HCMC2 2 :11(6 1. | SINGAPOUR 18 : 1| 17 15
3 (1 08:28 B | BANGKOK HANOI 4 1111 2. | JAKARTA 11 8 3 10
4 12 08:28 B | MANILLE HONG KONG 1 : 7112 3.| PHNOM PENH 14 : 9 5 9
5|1 08:36 |A | PHNOM PENH SINGAPOUR 1 :4]2 4. SEOUL 5:15( -10 7
6|2 08:36 |A [HCMC2 SEOUL 1 :21]3 5.|HCMC2 7: 9| -2 3
7 |1 08:44 B |HCMC1 KUALA LUMPUR 2 : 018 6. | SHANGHAI 1:14( -13 0
8|2 08:44 B | HONG KONG BANGKOK 8 :2(9

9 (1 08:52 |A |SHANGHAI SINGAPOUR 0: 2|1 _
10| 2 08:52 |A [JAKARTA PHNOM PENH 3:2|4 PI Participant DB [ Pts
1111 09:00 B | HANOI KUALA LUMPUR 1: 217 1. |HONG KONG 26 6| 20 13
12 2 09:00 B | MANILLE HCMC1 0 : 4(10 2.|HCMC1 15: 1| 14 13
1311 09:08 A [SEOUL SINGAPOUR 0 : 6|11 3. | BANGKOK 9 :14( -5 9
141 2 09:08 A [HCMC2 PHNOM PENH 1 : 2112 4. | KUALA LUMPUR 7: 9 -2 6
1511 09:16 B | BANGKOK KUALA LUMPUR 1 :01]6 5. [HANOI 6 : 16| -10 3
16 | 2 09:16 B [HONG KONG HCMC1 1T :115 6. | MANILLE 3 :20( 17 0
17 11 09:24 |A | SHANGHAI JAKARTA 0: 4|8

18] 2 09:24 | A | PHNOM PENH SEOUL 6 : 09

19 (1 09:32 B [HANOI MANILLE 2 1|2

20| 2 09:32 B [HCMC1 BANGKOK 4 : 0|3

21 [ 1 09:40 A [SINGAPOUR JAKARTA 3 :0(1

22| 2 09:40 A [HCMC2 SHANGHAI 4 : 0(10

23 [ 1 09:48 B | KUALA LUMPUR MANILLE 5:0]|4

24| 2 09:48 B | HONG KONG HANOI 5: 2|7

2511 09:56 |A [SEOUL JAKARTA 2 21

26| 2 09:56 |A | PHNOM PENH SHANGHAI 3 :1/(12

27 [ 1 10:04 B | BANGKOK MANILLE 2 :1(6

28| 2 10:04 B [HCMC1 HANOI 4 : 0|5

29 [ 1 1012 [A | SINGAPOUR HCMC2 3 :0(8

30| 2 10:12 B | KUALA LUMPUR HONG KONG 0:5[9

Congu avec passion par tournej



Phase finale

40

41

42

43

44

10:29

10:29

10:37

10:37

10:45

10:45

10:53

10:53

11:01

11:01

11:09

11:09

11:17

11:25

Jeux d'Asie 2024 - Korfball 1

6e Group A
SHANGHAI

6e Group B
MANILLE

5e Group A 5e Group B
HCMC2 HANOI

Ter Group A 4e Group B
SINGAPOUR KUALA LUMPUR

2e Group A
JAKARTA

3e Group B
BANGKOK

3e Group A 2e Group B
PHNOM PENH HCMC1

4e Group A Ter Group B
SEOUL HONG KONG

Perdant 3e quart de final
JAKARTA

Perdant Ter quart de fin
SEOUL

Gagnant 3e quart de fin
BANGKOK

Gagnant Ter quart de fin
HONG KONG

Perdant 3e demi-finale (

SEOUL

Gagnant 3e demi-finale (

PHNOM PENH

Perdant 1er demi-finale

HCMC1

Gagnant Ter demi-finale

HONG KONG

Perdant 4e quart de final
KUALA LUMPUR

Perdant 2e quart de final
PHNOM PENH

Gagnant 4e quart de fin
SINGAPOUR

Gagnant 2e quart de fin
HCMC1

Perdant 4e demi-finale (

KUALA LUMPUR

Gagnant 4e demi-finale (

JAKARTA

Perdant 2e demi-finale

BANGKOK

Gagnant 2e demi-finale

SINGAPOUR

Phase finale

1.

HONG KONG

SINGAPOUR

HCMC1

BANGKOK

PHNOM PENH

JAKARTA

HCMC2

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

HANOI

-
—_

.| SHANGHAI

Y
N

MANILLE

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

