## Jeux d'Asie 2024 - Korfball 1

Organisateur:

Sponsor: Marou

Date: 28.03.2024, Début: 08:20

Lieu d'événement: Lycée Français International Marguerite Duras, 70000 HCMC

Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 7 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direct

#### Participants

	Group A				
1	SEOUL				
2	SHANGHAI				
3	JAKARTA				
4	HCMC2				
5	PHNOM PENH				
6	SINGAPOUR				

	Group B
7	BANGKOK
8	HANOI
9	MANILLE
10	HONG KONG
11	HCMC1
12	KUALA LUMPUR

#### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat		tat	Α
1	1	08:20	Α	SEOUL	SHANGHAI	1	:	0	5
2	2	08:20	Α	JAKARTA	HCMC2	2	:	1	6
3	1	08:28	В	BANGKOK	HANOI	4	:	1	11
4	2	08:28	В	MANILLE	HONG KONG	1	:	7	12
5	1	08:36	Α	PHNOM PENH	SINGAPOUR	1	:	4	2
6	2	08:36	Α	HCMC2	SEOUL	1	:	2	3
7	1	08:44	В	HCMC1	KUALA LUMPUR	2	:	0	8
8	2	08:44	В	HONG KONG	BANGKOK	8	:	2	9
9	1	08:52	Α	SHANGHAI	SINGAPOUR	0	:	2	1
10	2	08:52	Α	JAKARTA	PHNOM PENH	3	:	2	4
11	1	09:00	В	HANOI	KUALA LUMPUR	1	:	2	7
12	2	09:00	В	MANILLE	HCMC1	0	:	4	10
13	1	09:08	Α	SEOUL	SINGAPOUR	0	:	6	11
14	2	09:08	Α	HCMC2	PHNOM PENH	1	:	2	12
15	1	09:16	В	BANGKOK	KUALA LUMPUR	1	:	0	6
16	2	09:16	В	HONG KONG	HCMC1	1	:	1	5
17	1	09:24	Α	SHANGHAI	JAKARTA	0	:	4	8
18	2	09:24	Α	PHNOM PENH	SEOUL	6	:	0	9
19	1	09:32	В	HANOI	MANILLE	2	:	1	2
20	2	09:32	В	HCMC1	BANGKOK	4	:	0	3
21	1	09:40	Α	SINGAPOUR	JAKARTA	3	:	0	1
22	2	09:40	Α	HCMC2	SHANGHAI	4	:	0	10
23	1	09:48	В	KUALA LUMPUR	MANILLE	5	:	0	4
24	2	09:48	В	HONG KONG	HANOI	5	:	2	7
25	1	09:56	Α	SEOUL	JAKARTA	2	:	2	11
26	2	09:56	Α	PHNOM PENH	SHANGHAI	3	:	1	12
27	1	10:04	В	BANGKOK	MANILLE	2	:	1	6
28	2	10:04	В	HCMC1	HANOI	4	:	0	5
29	1	10:12	Α	SINGAPOUR	НСМС2	3	:	0	8
-					I	1	:	5	9

	Group A					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
1.	SINGAPOUR	18 : 1	17	15		
2.	JAKARTA	11 : 8	3	10		
3.	PHNOM PENH	14 : 9	5	9		
4.	SEOUL	5 : 15	-10	7		
5.	HCMC2	7: 9	-2	3		
6.	SHANGHAI	1 : 14	-13	0		

Group B					
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	HONG KONG	26 : 6	20	13	
2.	HCMC1	15 : 1	14	13	
3.	BANGKOK	9:14	-5	9	
4.	KUALA LUMPUR	7: 9	-2	6	
5.	HANOI	6:16	-10	3	
6.	MANILLE	3 : 20	-17	0	

# Jeux d'Asie 2024 - Korfball 1

#### Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	ProlAPS	Α
	Match pour la 11e place						
			6e Group A	6e Group B			
31	1	10:29	SHANGHAI	MANILLE	1 : 0		2
	Match pour la 9e place						
			5e Group A	5e Group B			
32	2	10:29	HCMC2	HANOI	3 : 2		3
				de finale			
			1er Group A	4e Group B			
33	1	10:37	SINGAPOUR	KUALA LUMPUR	2 : 1		2
				de finale			
			2e Group A	3e Group B			
34	2	10:37	JAKARTA	BANGKOK	1 : 2		10
			2e guart	de finale			
			3e Group A	2e Group B			
35	1	10:45	PHNOM PENH	HCMC1	3 : 4		3
			1er quar	t de finale			
			4e Group A	1er Group B			
36	2	10:45	SEOUL	HONG KONG	0 : 6		1
			4e demi-finale	e (places 5 à 8)			
			Perdant 3e quart de final	Perdant 4e quart de final			
37	37 1 10:53	JAKARTA	KUALA LUMPUR	1 : 0		1	
			3e demi-finale	e (places 5 à 8)			
		10.50	Perdant 1er quart de fin	Perdant 2e quart de final			
38	2	10:53	SEOUL	PHNOM PENH	1 : 4		7
			2e den	ni-finale			
		Gagnant 3e quart de fin	Gagnant 4e quart de fin	4 -			
39	1	11:01	BANGKOK	SINGAPOUR	1 : 5		11
			1er der	ni-finale			
40	0	11.01	Gagnant 1er quart de fin	Gagnant 2e quart de fin	2 . 2		
40	2	11:01	HONG KONG	нсмс1	3 : 2		5
			Match pou	r la 7e place			
41	1	11.00	Perdant 3e demi-finale (	Perdant 4e demi-finale (	0:0		11
41	I	11:09	SEOUL	KUALA LUMPUR	0 : 0		11
Match pour la 5e place							
42	2	2 11:09	Gagnant 3e demi-finale (	Gagnant 4e demi-finale (	2 : 0		6
42		11.09	PHNOM PENH	JAKARTA	Z . U		
	Match pour la 3e place						
43	1	11:17	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	6:0		12
43	<u>'</u>	11.17	НСМС1	BANGKOK	0.0		١٢
			Fir	nale			
41	44 1	11:25	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 : 2		8
	1	11:25	HONG KONG	SINGAPOUR	J . Z		٥

### Phase finale

Pl	Participant
1.	HONG KONG
2.	SINGAPOUR
3.	HCMC1
4.	BANGKOK
5.	PHNOM PENH
6.	JAKARTA
7.	
8.	
9.	HCMC2
10.	HANOI
11.	SHANGHAI
12.	MANILLE